* هر واحد به دلار آمریکا ** نفت خام برنت انگلیس *** نفت خام پایه آمریکا **** نرخ بهره هفتگی حق برداشت مخصوص

مناقشه چین و آمریکا در حوزه اینترنت:

براساس گزارش خبرگزاری رویترز مورخ ۲۲ ژانویه ۲۰۱۰ میلادی (۲ بهمن ۱۳۸۸)، به دنبال انتقاد شدید آمریکا از محدودیتهای اینترنتی در چین، رئیس انجمن رسانه های آنلاین چین روز پنجشنبه اعلام کرد پکن نیازی به نصایح آمریکا درباره اینترنت در این کشور ندارد. این مقام مسئول چینی گفت: اظهارات اخیر هیلاری کلینتون وزیر خارجه آمریکا نشان داد که واشنگتن احترامی برای چین قایل نیست و دولت چین نمی پذیرد که کشور دیگری برای مسایل مربوط به امنیت داخلی و نیز ثبات اجتماعی چین شرط بگذارد.